附件3
__________（培养单位）2021届优秀毕业研究生
[bookmark: _GoBack]评选工作报告（参考格式）
党委研究生工作部：
2021年3月-4月，按照《关于评选2021届优秀毕业研究生的通知》，我单位严格程序、比例和标准，顺利完成了2021届优秀毕业研究生的评选工作。
2020-2021学年，我单位共有毕业研究生***人，经个人申请、民主评议、单位评选，共评选出优秀毕业研究生***人，其中硕士***人，博士***人，评选结果于2021年**月**日至**月**日在单位范围内公示**个工作日，结果无异议，名单如下（格式要求：每排排列六位，每两个名字之间空两格）：
张  三  李  四  张  三  李  四  张  三  李  四
张  三  李  四  张  三  李  四  张  三  李  四
特此报告

                                    培养单位（加盖公章）
                                      2021年X月X日

1